
 

LT   LT 

 

 

 
EUROPOS 
KOMISIJA  

Briuselis, 2019 01 16 

C(2019) 109 final 

ANNEX 

 

PRIEDAS 

prie 

Komisijos įgyvendinimo direktyvos 

kuria pagal Tarybos direktyvą 91/477/EEB dėl ginklų įsigijimo ir laikymo kontrolės 

nustatomos techninės šaunamųjų ginklų ir jų pagrindinių dalių žymėjimo specifikacijos 

 

 

 



 

LT 1  LT 

Priedas 

Techninės šaunamųjų ginklų ir jų pagrindinių dalių žymėjimo specifikacijos 

1. Žymenyje naudojamas valstybės narės nustatytas šrifto dydis. Kiekvienos valstybės 

narės nustatytas dydis arba mažiausias dydis yra bent 1,6 mm. Prireikus gali būti 

naudojamas mažesnis šrifto dydis pagrindinėms dalims, kurios yra per mažos, kad 

būtų pažymėtos laikantis Direktyvos 91/477/EEB 4 straipsnio reikalavimų, žymėti. 

2. Rėmai arba uoksai, pagaminti iš valstybės narės nurodytos nemetalinės medžiagos, 

žymimi metalinėje plokštelėje, kuri yra visam laikui pritvirtinta prie rėmo arba uokso 

medžiagos taip, kad:  

a) plokštelės nebūtų galima lengvai arba iš karto nuimti ir 

b) pašalinus plokštelę būtų suardyta rėmo arba uokso dalis.  

Valstybės narės taip pat gali leisti naudoti kitus tokių rėmų ar uoksų žymėjimo 

metodus, jeigu jais užtikrinama, kad žymenys būtų atitinkamai ryškūs ir nenutrinami.  

Spręsdamos, kurias nemetalines medžiagas nurodyti šios specifikacijos tikslais, 

valstybės narės atsižvelgia į tai, kiek dėl tos medžiagos gali rizika, kad žymuo taps 

neryškiu arba nusitrins. 

3. Žymenyje naudojama valstybės narės nustatyta abėcėlė. Valstybės narės nustatyta 

abėcėlė ar abėcėlės yra lotynų, kirilicos arba graikų abėcėlė.  

4. Žymenyje naudojama valstybės narės nustatyta skaitmenų sistema. Valstybės narės 

nustatyta skaitmenų sistema yra arabiškoji arba romėniškoji.  


